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Kreismeisterschaft 
 

13./14. Dezember 2013 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Veranstalter: Warendorfer SU 
Ausrichter: Warendorfer SU - Abtl. Schwimmen 
 
Wettkampfort: Hallenbad der Sportschule der Bundeswehr 
 Dr. Rau Allee 32,  48231 Warendorf 
 Eingang zur Veranstaltung: Lange Wieske 
 
Wettkampfbecken: 8 * 50m Bahnen; Wassertemperatur ca. 27°C 
Zeitnahme: automatische Zeitnahme, elektronisch Colorado 

 
 
 
 
 
 



www.wsuonline.de/schwimmen  schwimmen@wsuonline.de 
 

 
 

Verhaltensregeln auf dem Gelände der  
Sportschule der Bundeswehr in Warendorf 

 
1. Den Anweisungen des Wach-und Organisationspersonals ist unbedingt Folge zu 

leisten. 

2. Die Zufahrt zur Sportschule der Bundeswehr ist nur über die „Lange Wieske“ 
möglich. Bitte nur den ausgewiesenen Parkplatz benutzen. 

3. Wir bitten darum, den Müll in den dafür vorgesehenen Mülleimern zu entsorgen. Bit-
te verlasst die Schwimmhalle und das Gelände der Sportschule der Bundeswehr 
so, wie Ihr es vorgefunden habt. 

4. Das Betreten des Beckenbereiches der Schwimmhalle darf nur Barfuß oder mit 
sauberen Badelatschen erfolgen. 

5. Alle Teilnehmer werden gebeten, keinerlei Wertgegenstände in den Umkleidekabi-
nen liegen zu lassen. Umkleideschränke können mit einer 2,00 €-Münze abge-
schlossen werden. Der Ausrichter übernimmt keine Haftung! 

6. Bei Unfällen steht das Deutsche Rote Kreuz zur Verfügung. Der Wagen steht gut 
sichtbar vor der Schwimmhalle. 

 
 

Hinweise zur Veranstaltung 
 

1. Am Ziel bitte kräftig anschlagen, damit die Anschlagmatte ausgelöst wird. 
Das Wasser nicht über die Anschlagmatten verlassen sondern seitlich nach dem 
nächsten Start. 

2. Wir bitten darum, sich nicht auf die Leinen zu setzen. 

3. Der Wettkampf wird mit der EIN-START-REGEL durchgeführt. 

4. Bitte vergesst nach dem Wettkampf nicht die Urkunden mitzunehmen. 

http://www.wsuonline.de/schwimmen
mailto:schwimmen@wsuonline.de


Schiedsrichter 1 Warendorfer SU
Schiedsrichter 2 SG Oelde
Schiedsrichter 3  AW SV Heessen

Starter SV Heessen
Auswerter Warendorfer SU
Sprecher Warendorfer SU
Zeitmessung Warendorfer SU
Protokoll Warendorfer SU
Protokollführer Warendorfer SU
Schwimmrichter 1 SG Beckum
Schwimmrichter 2 SG Oelde

Zielrichterobmann SG Oelde
Zielrichter 1 Warendorfer SU
Zielrichter 2 Ahlener SG
Zielrichter 3 Warendorfer SU
Zielrichter 4 SG Beckum
Zielrichter 5 Ahlener SG
Zielrichter 6 Warendorfer SU

Zeitnehmerobmann Ahlener SG
ZN 1 Warendorfer SU
ZN 2 SG Beckum
ZN 3 Warendorfer SU
ZN 4 Warendorfer SU
ZN 5 SG Oelde
ZN 6 Warendorfer SU
ZN 7 SG Beckum
ZN 8 Warendorfer SU
Reservezeitnehmer Warendorfer SU

Wenderichterobmann Warendorfer SU
WR 1 Ahlener SG
WR 2 Ahlener SG
WR 3 Warendorfer SU
WR 4 Warendorfer SU
WR 5 SG Oelde
WR 6 SG Oelde
WR 7 Warendorfer SU
WR 8 Warendorfer SU

Daniela Cordes
Daniela Cordes

N.N.
N.N.

Antje Scholz
Antje Scholz

N.N.
N.N.

Rainer Bexte

Sandra Hilwerling
N.N.

Peter Leifer

N.N.
Dagmar Becker Reimann

N.N.
Ralf Zelleröhr
Britta Cordes

N.N.

Wendegericht

Zeitgericht 1

Kevin Neumann
Jörg Bartsch / Christian Leifer

N.N.

Roswitha Salzborn

Dustin Neumann

Christopher Suranyi

N.N.

Zielgericht

Thomas Grünebaum

Patrick Beyer

N.N.

Dieter Reimann, 
Ralf Sawukaytis

Kampfgericht Kreismeisterschaft 2013
Samstag 14.12.2013      2.  Abschnitt

Ort: Warendorf / Sportschule der Bundeswehr

N.N.

N.N.
Monica Kuhrmann

N.N.
Karl Heinz Schubert

Tim Sawukaytis, Tobias Bartz

Christian Feidieker
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

14.12.2013 08:30 Uhr 08:30 Uhr 08:45 Uhr 09:30 Uhr

Wettkampf 5 50m Brust weiblich (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 6 50m Brust männlich (ca. 09:42 Uhr)
Wettkampf 7 100m Rücken weiblich (ca. 09:53 Uhr)
Wettkampf 8 100m Rücken männlich (ca. 10:02 Uhr)
Wettkampf 9 200m Freistil weiblich (ca. 10:11 Uhr)
Wettkampf 10 200m Freistil männlich (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 11 50m Rücken weiblich (ca. 10:38 Uhr)
Wettkampf 12 50m Rücken männlich (ca. 10:50 Uhr)
Wettkampf 13 100m Schmetterling weiblich (ca. 11:03 Uhr)
Wettkampf 14 100m Schmetterling männlich (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 15 200m Brust weiblich (ca. 11:13 Uhr)
Wettkampf 16 200m Brust männlich (ca. 11:27 Uhr)
Wettkampf 17 4x50m Lagen weiblich (ca. 11:35 Uhr)
Wettkampf 18 4x50m Lagen männlich (ca. 11:43 Uhr)
Wettkampf 19 200m Lagen weiblich (ca. 11:50 Uhr)
Wettkampf 20 200m Lagen männlich (ca. 11:55 Uhr)

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/8
Bahn 1 Paulina Drisner 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Melanie Jantzen 2002 SG Beckum 00:00,00
Bahn 3 Melina Hövelberend 2003 SG Beckum 00:00,00
Bahn 4 Lara Klüsener 2005 Warendorfer SU 01:10,00
Bahn 5 Lara Gebhardt 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 6 Emily Karb 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 7 Anna Umanski 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn 1 Loreen Visang 2005 Warendorfer SU 01:08,00
Bahn 2 Jil Havers 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,87
Bahn 3 Lena Steinsträter 2003 SG Beckum 01:02,78
Bahn 4 Charlin-Joy Lütke-Besselmann 2004 SG Oelde 01:02,50
Bahn 5 Zoe Schürmann 2006 Warendorfer SU 01:02,74
Bahn 6 Selin Masalci 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,28
Bahn 7 Sophie-Marie Nowinski 1999 SG Beckum 01:07,12
Bahn 8 Marie Maßmann 2006 Warendorfer SU 01:08,72

Lauf 3/8
Bahn 1 Rhea Steinsträter 2002 SG Oelde 00:59,32
Bahn 2 Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 00:59,10
Bahn 3 Lina Steinsträter 2005 SG Oelde 00:58,90
Bahn 4 Nele Pott 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:56,37
Bahn 5 Yasmin Hövelberend 2001 SG Beckum 00:57,59
Bahn 6 Emma Starke 2002 SG Beckum 00:58,92
Bahn 7 Lisa Forthaus 2004 SG Beckum 00:59,30
Bahn 8 Zoe Kokkinou 2002 SG Beckum 01:00,65

Lauf 4/8
Bahn 1 Amy Cordes 2002 Warendorfer SU 00:56,05
Bahn 2 Jo-Aenn Schröter 1999 SG Beckum 00:55,67
Bahn 3 Nele Fiora Rinke 2004 SG Beckum 00:55,22
Bahn 4 Lynn Distler 2004 Warendorfer SU 00:54,60
Bahn 5 Michelle Batt 2001 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:54,84
Bahn 6 Kristin-Marie Meienbrock 2001 SG Oelde 00:55,28
Bahn 7 Jana Braun 2005 Warendorfer SU 00:55,70
Bahn 8 Katharina Diekämper 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:56,29
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/8
Bahn 1 Jennifer Pabel 2004 SG Beckum 00:54,38
Bahn 2 Emily Kwyas 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:54,12
Bahn 3 Julia Diner 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:53,77
Bahn 4 Sarah Wolny 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:53,57
Bahn 5 Sina Nicolai 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:53,60
Bahn 6 Pia Jablonski 1994 SG Oelde 00:54,02
Bahn 7 Amelie Hoyer 2002 SG Oelde 00:54,20
Bahn 8 Frieda Johanna Mohr 2005 SG Oelde 00:54,60

Lauf 6/8
Bahn 1 Sena Katar 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:53,13
Bahn 2 Valeria Schmidt 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,47
Bahn 3 Ceyda Saglam 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:49,57
Bahn 4 Lisanne Demmin 1998 SG Oelde 00:46,93
Bahn 5 Mia Brinkmann 2002 Warendorfer SU 00:49,03
Bahn 6 Franziska Hörster 2003 SG Beckum 00:51,16
Bahn 7 Leonie Wagner 2001 SG Beckum 00:53,12
Bahn 8 Mia-Sophie Timofte 2000 SG Oelde 00:53,54

Lauf 7/8
Bahn 1 Frieda Höft 2001 Warendorfer SU 00:45,79
Bahn 2 Marleen Hartwig 2000 SG Beckum 00:44,86
Bahn 3 Katharina Trümper 1999 SG Beckum 00:44,48
Bahn 4 Jana Nicolai 1998 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:44,06
Bahn 5 Katharina Hörster 2001 SG Beckum 00:44,16
Bahn 6 Deena Schröter 1996 SG Beckum 00:44,64
Bahn 7 Louisa Christochowitz 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:45,58
Bahn 8 Kathleen Wollschke 1995 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:46,04

Lauf 8/8
Bahn 1 Sina Löbke 1997 Warendorfer SU 00:42,41
Bahn 2 Jennifer Wloka 1995 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:41,88
Bahn 3 Alina Bartz 1994 Warendorfer SU 00:38,01
Bahn 4 Catharina Suchy 1988 SG Beckum 00:37,30
Bahn 5 Carla Mohr 2000 SG Beckum 00:37,91
Bahn 6 Alina Witt 1996 SG Oelde 00:41,34
Bahn 7 Frauke Cordes 2000 Warendorfer SU 00:42,39
Bahn 8 Anna Fiehe 1997 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:43,15

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 1/6
Bahn 1 Noah Barton 2005 SG Beckum 00:00,00
Bahn 2 Alpay Kaptan 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,91
Bahn 3 Max Kiruschin 2004 SG Beckum 01:03,25
Bahn 4 Lukas Schröter 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,06
Bahn 5 Ron Vorjohann 2001 SG Oelde 01:03,13
Bahn 6 Jakob Dietrich 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,60
Bahn 7 Finn Holsen 2003 SG Beckum 01:07,18
Bahn 8 Daniel Schmidt 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 2/6
Bahn 1 Noah Kotsch 2004 SG Beckum 01:02,57
Bahn 2 David Maßmann 2004 Warendorfer SU 00:59,94
Bahn 3 Nikita Weimann 2005 Warendorfer SU 00:58,54
Bahn 4 Lukas Allendorf 2004 Warendorfer SU 00:57,58
Bahn 5 Dennis Jakel 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:57,77
Bahn 6 Finn-Matti Kirchner 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,32
Bahn 7 Nicolas Böhm 2005 Warendorfer SU 01:02,08
Bahn 8 Gero Wiemann 2005 Warendorfer SU 01:02,99

Lauf 3/6
Bahn 1 Julian Grewe 2004 SG Beckum 00:56,48
Bahn 2 Toni Friedrich 2003 Warendorfer SU 00:55,21
Bahn 3 Paul Linnenschmidt 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:55,05
Bahn 4 David Weißen 2004 Warendorfer SU 00:52,35
Bahn 5 Lorenz Blum 2003 Warendorfer SU 00:54,38
Bahn 6 Ole Dortmann 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:55,10
Bahn 7 Jan Teckentrup 2003 SG Beckum 00:55,51
Bahn 8 Jonas Rüschenbeck 2005 SG Beckum 00:57,11

Lauf 4/6
Bahn 1 Jonas Leifer 2003 Warendorfer SU 00:50,92
Bahn 2 Nikita König 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:50,51
Bahn 3 Enes Kube 2003 SG Beckum 00:49,03
Bahn 4 Paul Krefft 1996 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:45,00
Bahn 5 Dominic Zöllick 1999 SG Oelde 00:46,64
Bahn 6 Luca Cusati 2002 SG Beckum 00:50,39
Bahn 7 Lucas Ehlert 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:50,64
Bahn 8 Leon Lange 2001 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:51,42

Lauf 5/6
Bahn 1 Yannick Zelleröhr 2000 Warendorfer SU 00:43,67
Bahn 2 Jannik Hoyer 2000 SG Oelde 00:42,98
Bahn 3 Kevin Kotsch 2000 SG Beckum 00:40,38
Bahn 4 Phillip Meyer 1996 SG Beckum 00:38,41
Bahn 5 Niklas Klingenberg 1995 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,00
Bahn 6 Tobias Leifer 2000 Warendorfer SU 00:40,42
Bahn 7 Jan-Peter Schwarz 1998 SG Beckum 00:43,02
Bahn 8 Liron Hilwerling 2001 Warendorfer SU 00:44,74

Lauf 6/6
Bahn 1 Jan Holstermann 2000 Warendorfer SU 00:38,14
Bahn 2 Alex Pätzold 1995 SG Oelde 00:35,58
Bahn 3 Alexander Pätzold 1988 SG Oelde 00:34,11
Bahn 4 Maximilian Reimann 1996 Warendorfer SU 00:31,53
Bahn 5 Nils Holstermann 1997 Warendorfer SU 00:32,81
Bahn 6 Jonas Leifeld 1996 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,87
Bahn 7 Tobias Bartz 1991 Warendorfer SU 00:36,50
Bahn 8 Tim Beckmann 1997 Warendorfer SU 00:38,35

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4
Bahn 2 Emma Starke 2002 SG Beckum 01:46,16
Bahn 3 Michelle Batt 2001 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:44,62
Bahn 4 Michelle Lange 1998 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:44,17
Bahn 5 Katharina Hörster 2001 SG Beckum 01:44,48
Bahn 6 Yasmin Hövelberend 2001 SG Beckum 01:46,16
Bahn 7 Pia Jablonski 1994 SG Oelde 02:04,32
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Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 2/4
Bahn 1 Mia Brinkmann 2002 Warendorfer SU 01:42,94
Bahn 2 Valeria Schmidt 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:39,54
Bahn 3 Sina Nicolai 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:36,13
Bahn 4 Hannah Starke 2000 SG Beckum 01:33,54
Bahn 5 Kerstin Röwekamp 2001 SG Beckum 01:35,51
Bahn 6 Amy Cordes 2002 Warendorfer SU 01:37,17
Bahn 7 Fabienne Visang 2002 Warendorfer SU 01:40,63

Lauf 3/4
Bahn 1 Sophia Härtel 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:32,18
Bahn 2 Kirsten Domnick 1996 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:30,44
Bahn 3 Alina Witt 1996 SG Oelde 01:26,84
Bahn 4 Frieda Höft 2001 Warendorfer SU 01:24,07
Bahn 5 Frauke Cordes 2000 Warendorfer SU 01:25,00
Bahn 6 Annika Mayer 1999 SG Beckum 01:30,28
Bahn 7 Marleen Hartwig 2000 SG Beckum 01:31,03
Bahn 8 Pia Leifeld 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:32,60

Lauf 4/4
Bahn 1 Fine Dortmann 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:23,07
Bahn 2 Jennifer Wloka 1995 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:19,23
Bahn 3 Catharina Suchy 1988 SG Beckum 01:14,70
Bahn 4 Sina Löbke 1997 Warendorfer SU 01:10,75
Bahn 5 Clara Höft 1997 Warendorfer SU 01:13,41
Bahn 6 Theresa Reimann 1998 Warendorfer SU 01:17,31
Bahn 7 Eva-Maria Hötte 1996 SG Beckum 01:20,37
Bahn 8 Helena Brüning 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:23,82

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn 3 Fabien Röwekamp 2002 SG Beckum 01:54,47
Bahn 4 Luca Fischer 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:49,34
Bahn 5 Alexander Schiedewitz 2002 SG Oelde 01:53,23
Bahn 6 Alexander David 2001 SG Oelde 02:03,05

Lauf 2/4
Bahn 2 Anton Lozbin 2001 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:45,49
Bahn 3 Felix Reimann 2000 Warendorfer SU 01:39,00
Bahn 4 Domenic Scholz 2002 Warendorfer SU 01:36,55
Bahn 5 Leon Averkamp 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:37,04
Bahn 6 Moritz Schorr 2002 SG Oelde 01:42,47

Lauf 3/4
Bahn 1 Nikita König 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:28,86
Bahn 2 Marvyn Ney 1998 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:24,87
Bahn 3 Julien Heimann 1997 SG Beckum 01:20,12
Bahn 4 Alex Pätzold 1995 SG Oelde 01:18,19
Bahn 5 Liron Hilwerling 2001 Warendorfer SU 01:19,76
Bahn 6 Felix Fischer 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:22,25
Bahn 7 Philipp Pabel 1998 SG Beckum 01:26,07
Bahn 8 Rene Kuhrmann 2002 Warendorfer SU 01:36,34
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Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 4/4
Bahn 1 Dominic Zöllick 1999 SG Oelde 01:15,48
Bahn 2 Christoph Brüning 1997 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:12,39
Bahn 3 Nils Schewe 1997 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:11,37
Bahn 4 Niklas Ehlert 1997 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:01,65
Bahn 5 Niklas Radhoff 1995 Warendorfer SU 01:03,53
Bahn 6 Niklas Klingenberg 1995 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:11,76
Bahn 7 Jan-Peter Schwarz 1998 SG Beckum 01:14,95
Bahn 8 Phillip Meyer 1996 SG Beckum 01:16,32

Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn 1 Laura Müller 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:46,64
Bahn 2 Fabienne Visang 2002 Warendorfer SU 03:16,99
Bahn 3 Louisa Christochowitz 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:49,20
Bahn 4 Anna Dortmann 1997 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:17,49
Bahn 5 Eva-Maria Hötte 1996 SG Beckum 02:25,04
Bahn 6 Helena Brüning 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:02,26
Bahn 7 Pia Jablonski 1994 SG Oelde 03:43,83
Bahn 8 Amelie Hoyer 2002 SG Oelde 04:16,00

Siegerehrungen 50m Brust Jg. 2003-2006

Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/4
Bahn 3 Alexander David 2001 SG Oelde 03:34,82
Bahn 4 Maximilian Hallermann 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:30,11
Bahn 5 Luca Fischer 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:30,69
Bahn 6 Alexander Schiedewitz 2002 SG Oelde 03:45,42

Lauf 2/4
Bahn 2 Moritz Schorr 2002 SG Oelde 03:27,44
Bahn 3 Luca Lütke-Besselmann 2002 SG Oelde 03:15,87
Bahn 4 Leon Averkamp 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:58,51
Bahn 5 Domenic Scholz 2002 Warendorfer SU 02:58,94
Bahn 6 Anton Lozbin 2001 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:17,98

Lauf 3/4
Bahn 1 Jannis Stefan 1998 SG Beckum 02:35,37
Bahn 2 Felix Fischer 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:32,96
Bahn 3 Martin Trojanski 1998 SG Beckum 02:26,89
Bahn 4 Niklas Scheffler 1998 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:23,45
Bahn 5 Jan Mielczarek 1995 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:25,00
Bahn 6 Nils Holstermann 1997 Warendorfer SU 02:27,34
Bahn 7 Philipp Pabel 1998 SG Beckum 02:34,77
Bahn 8 Marvyn Ney 1998 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:38,89

Lauf 4/4
Bahn 1 Dimitri Umanski 1998 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:18,52
Bahn 2 Maximilian Reimann 1996 Warendorfer SU 02:12,00
Bahn 3 Niklas Ehlert 1997 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:10,67
Bahn 4 Christoph Brüning 1997 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:07,04
Bahn 5 Nils Schewe 1997 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:09,81
Bahn 6 Mark Sidorenko 1996 Warendorfer SU 02:11,42
Bahn 7 Sebastian Feidieker 1985 Warendorfer SU 02:12,50
Bahn 8 Tobias Leifer 2000 Warendorfer SU 02:23,34
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Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/8
Bahn 1 Zoe Kokkinou 2002 SG Beckum 00:00,00
Bahn 2 Lena Steinsträter 2003 SG Beckum 01:19,76
Bahn 3 Marie Maßmann 2006 Warendorfer SU 01:12,29
Bahn 4 Emily Karb 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,72
Bahn 5 Lena Neuperger 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:05,05
Bahn 6 Loreen Visang 2005 Warendorfer SU 01:13,99
Bahn 7 Lara Klüsener 2005 Warendorfer SU 01:20,53
Bahn 8 Melanie Jantzen 2002 SG Beckum 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn 1 Lucia Müller 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:01,94
Bahn 2 Nele Pott 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:01,37
Bahn 3 Jennifer Pabel 2004 SG Beckum 01:00,35
Bahn 4 Carla Holsen 2005 SG Beckum 01:00,13
Bahn 5 Lisa Forthaus 2004 SG Beckum 01:00,30
Bahn 6 Zoe Schürmann 2006 Warendorfer SU 01:00,44
Bahn 7 Carla Mathis 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:01,76
Bahn 8 Lina Steinsträter 2005 SG Oelde 01:02,18

Lauf 3/8
Bahn 1 Nicole Stefaniak 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:00,03
Bahn 2 Kristin-Marie Meienbrock 2001 SG Oelde 00:57,55
Bahn 3 Jil Havers 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:56,42
Bahn 4 Sena Katar 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:55,42
Bahn 5 Charlin-Joy Lütke-Besselmann 2004 SG Oelde 00:55,43
Bahn 6 Jo-Aenn Schröter 1999 SG Beckum 00:56,44
Bahn 7 Katharina Diekämper 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,10
Bahn 8 Lara Gebhardt 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:00,08

Lauf 4/8
Bahn 1 Nele Schneider 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:55,23
Bahn 2 Sarah Wolny 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:54,81
Bahn 3 Selin Masalci 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:53,42
Bahn 4 Emma Starke 2002 SG Beckum 00:52,34
Bahn 5 Sabrina Wolke 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,62
Bahn 6 Paulina Drisner 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:54,26
Bahn 7 Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 00:55,21
Bahn 8 Frieda Johanna Mohr 2005 SG Oelde 00:55,34

Lauf 5/8
Bahn 1 Lynn Distler 2004 Warendorfer SU 00:52,07
Bahn 2 Emily Kwyas 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:51,70
Bahn 3 Anna Umanski 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:51,08
Bahn 4 Jana Braun 2005 Warendorfer SU 00:50,45
Bahn 5 Sophie-Marie Nowinski 1999 SG Beckum 00:50,47
Bahn 6 Mia-Sophie Timofte 2000 SG Oelde 00:51,56
Bahn 7 Julia Diner 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,02
Bahn 8 Nele Fiora Rinke 2004 SG Beckum 00:52,08

Lauf 6/8
Bahn 1 Franziska Hörster 2003 SG Beckum 00:49,05
Bahn 2 Melina Hövelberend 2003 SG Beckum 00:48,21
Bahn 3 Yasmin Hövelberend 2001 SG Beckum 00:47,54
Bahn 4 Mia Brinkmann 2002 Warendorfer SU 00:45,92
Bahn 5 Leonie Wagner 2001 SG Beckum 00:47,11
Bahn 6 Lisanne Demmin 1998 SG Oelde 00:47,56
Bahn 7 Valeria Schmidt 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:48,48
Bahn 8 Frida Hartmann 2003 SG Oelde 00:49,94
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Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Lauf 7/8
Bahn 1 Pia Leifeld 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:42,76
Bahn 2 Katharina Hörster 2001 SG Beckum 00:42,35
Bahn 3 Marleen Hartwig 2000 SG Beckum 00:41,88
Bahn 4 Annika Mayer 1999 SG Beckum 00:41,44
Bahn 5 Kirsten Domnick 1996 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:41,49
Bahn 6 Carla Mohr 2000 SG Beckum 00:42,31
Bahn 7 Katharina Trümper 1999 SG Beckum 00:42,72
Bahn 8 Amy Cordes 2002 Warendorfer SU 00:44,61

Lauf 8/8
Bahn 1 Deena Schröter 1996 SG Beckum 00:40,35
Bahn 2 Alina Witt 1996 SG Oelde 00:39,43
Bahn 3 Anna Fiehe 1997 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:37,19
Bahn 4 Sina Löbke 1997 Warendorfer SU 00:31,92
Bahn 5 Clara Höft 1997 Warendorfer SU 00:32,64
Bahn 6 Jana Nicolai 1998 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:38,18
Bahn 7 Ina Hallermann 1997 SG Oelde 00:40,21
Bahn 8 Kathleen Wollschke 1995 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,53

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7
Bahn 2 Daniel Schmidt 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 3 Gero Wiemann 2005 Warendorfer SU 01:10,99
Bahn 4 Nicolas Böhm 2005 Warendorfer SU 01:07,64
Bahn 5 Noah Kotsch 2004 SG Beckum 01:08,91
Bahn 6 Ron Vorjohann 2001 SG Oelde 01:11,01
Bahn 7 Noah Barton 2005 SG Beckum 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn 1 Lukas Schröter 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:05,55
Bahn 2 Louis Kiemann 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,19
Bahn 3 Jonas Rüschenbeck 2005 SG Beckum 01:01,40
Bahn 4 Julian Grewe 2004 SG Beckum 00:59,41
Bahn 5 David Maßmann 2004 Warendorfer SU 01:00,95
Bahn 6 Michael Mar 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:02,84
Bahn 7 Max Kiruschin 2004 SG Beckum 01:03,25

Lauf 3/7
Bahn 1 Toni Friedrich 2003 Warendorfer SU 00:57,90
Bahn 2 Nikita Weimann 2005 Warendorfer SU 00:57,54
Bahn 3 David Weißen 2004 Warendorfer SU 00:56,87
Bahn 4 Maximilian Hallermann 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:56,08
Bahn 5 Finn Holsen 2003 SG Beckum 00:56,32
Bahn 6 Paul Linnenschmidt 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:57,28
Bahn 7 Lukas Allendorf 2004 Warendorfer SU 00:57,68
Bahn 8 Alpay Kaptan 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,32

Lauf 4/7
Bahn 1 Andreas Jakel 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:54,64
Bahn 2 Fabien Röwekamp 2002 SG Beckum 00:52,63
Bahn 3 Alexander Schiedewitz 2002 SG Oelde 00:51,86
Bahn 4 Leon Lange 2001 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:51,60
Bahn 5 Ole Dortmann 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:51,78
Bahn 6 Luca Lütke-Besselmann 2002 SG Oelde 00:52,30
Bahn 7 Dennis Jakel 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:53,88
Bahn 8 Jakob Dietrich 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:55,98
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Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Lauf 5/7
Bahn 1 Leon Kiemann 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:50,84
Bahn 2 Lorenz Blum 2003 Warendorfer SU 00:50,67
Bahn 3 Maxim König 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:49,64
Bahn 4 Jonas Leifer 2003 Warendorfer SU 00:49,22
Bahn 5 Roman Pohlmann 2004 SG Oelde 00:49,30
Bahn 6 Finn-Matti Kirchner 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:50,60
Bahn 7 Jan Teckentrup 2003 SG Beckum 00:50,83
Bahn 8 Jonas Niermann 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:51,38

Lauf 6/7
Bahn 1 Enes Kube 2003 SG Beckum 00:45,52
Bahn 2 Marvyn Ney 1998 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:39,48
Bahn 3 Liron Hilwerling 2001 Warendorfer SU 00:36,74
Bahn 4 Kevin Kotsch 2000 SG Beckum 00:35,36
Bahn 5 Alexander Pätzold 1988 SG Oelde 00:35,62
Bahn 6 Yannick Zelleröhr 2000 Warendorfer SU 00:39,22
Bahn 7 Jannik Hoyer 2000 SG Oelde 00:40,93
Bahn 8 Luca Cusati 2002 SG Beckum 00:46,13

Lauf 7/7
Bahn 1 Alex Pätzold 1995 SG Oelde 00:34,92
Bahn 2 Jan-Peter Schwarz 1998 SG Beckum 00:33,72
Bahn 3 Jonas Leifeld 1996 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,98
Bahn 4 Sascha Thiel 1992 Warendorfer SU 00:30,89
Bahn 5 Mark Sidorenko 1996 Warendorfer SU 00:31,44
Bahn 6 Dominic Zöllick 1999 SG Oelde 00:33,02
Bahn 7 Phillip Meyer 1996 SG Beckum 00:33,76
Bahn 8 Julien Heimann 1997 SG Beckum 00:35,10

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn 1 Amelie Hoyer 2002 SG Oelde 02:11,90
Bahn 2 Marleen Hartwig 2000 SG Beckum 01:56,42
Bahn 3 Valeria Schmidt 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:50,92
Bahn 4 Pia Leifeld 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:44,92
Bahn 5 Leonie Wagner 2001 SG Beckum 01:46,69
Bahn 6 Sabrina Wolke 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:56,30
Bahn 7 Emma Starke 2002 SG Beckum 01:59,88
Bahn 8 Katharina Giebel 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn 1 Fine Dortmann 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:38,50
Bahn 2 Kerstin Röwekamp 2001 SG Beckum 01:29,28
Bahn 3 Sina Löbke 1997 Warendorfer SU 01:18,09
Bahn 4 Theresa Reimann 1998 Warendorfer SU 01:08,16
Bahn 5 Catharina Suchy 1988 SG Beckum 01:08,99
Bahn 6 Hannah Starke 2000 SG Beckum 01:29,02
Bahn 7 Frieda Höft 2001 Warendorfer SU 01:34,98
Bahn 8 Sophia Härtel 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:43,70
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Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn 1 Anton Lozbin 2001 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:51,53
Bahn 2 Leon Averkamp 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:45,11
Bahn 3 Yannick Zelleröhr 2000 Warendorfer SU 01:30,96
Bahn 4 Jannik Hoyer 2000 SG Oelde 01:25,95
Bahn 5 Philipp Pabel 1998 SG Beckum 01:27,82
Bahn 6 Felix Reimann 2000 Warendorfer SU 01:33,19
Bahn 7 Rene Kuhrmann 2002 Warendorfer SU 01:51,20
Bahn 8 Luca Fischer 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:55,02

Lauf 2/2
Bahn 1 Martin Trojanski 1998 SG Beckum 01:17,64
Bahn 2 Tobias Leifer 2000 Warendorfer SU 01:16,70
Bahn 3 Malte Rohden 1995 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:07,82
Bahn 4 Niklas Klingenberg 1995 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,26
Bahn 5 Christoph Brüning 1997 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:06,82
Bahn 6 Mark Sidorenko 1996 Warendorfer SU 01:09,50
Bahn 7 Jan Holstermann 2000 Warendorfer SU 01:16,89
Bahn 8 Jannis Stefan 1998 SG Beckum 01:24,66

Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2
Bahn 3 Ceyda Saglam 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Amelie Hoyer 2002 SG Oelde 04:19,79
Bahn 5 Nicole Stefaniak 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn 2 Sophia Härtel 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:52,07
Bahn 3 Lisanne Demmin 1998 SG Oelde 03:40,65
Bahn 4 Anna Dortmann 1997 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:13,01
Bahn 5 Frauke Cordes 2000 Warendorfer SU 03:18,87
Bahn 6 Johanna Sandhop 1999 SG Oelde 03:49,62
Bahn 7 Michelle Lange 1998 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:55,56

Siegerehrung 50m Rücken Jg. 2003-2006

Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn 1 Andreas Jakel 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:38,76
Bahn 2 Niklas Radhoff 1995 Warendorfer SU 02:55,55
Bahn 3 Nils Schewe 1997 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:40,58
Bahn 4 Malte Rohden 1995 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:25,80
Bahn 5 Sebastian Feidieker 1985 Warendorfer SU 02:33,50
Bahn 6 Niklas Scheffler 1998 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:55,14
Bahn 7 Philipp Pabel 1998 SG Beckum 03:14,78
Bahn 8 Maximilian Hallermann 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:09,25

Wettkampf 17 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/2
Bahn 3 4. Mannschaft 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 3. Mannschaft 2003 SG Beckum 03:27,22
Bahn 5 3. Mannschaft 2003 Warendorfer SU 03:41,00
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Wettkampf 17 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 2/2
Bahn 2 1. Mannschaft 0 SG Oelde 02:44,11
Bahn 3 1. Mannschaft 0 Warendorfer SU 02:08,43
Bahn 4 1. Mannschaft 0 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:17,50
Bahn 5 2. Mannschaft 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:45,00
Bahn 6 1. Mannschaft 1999 SG Beckum 02:35,80
Bahn 7 2. Mannschaft 1999 Warendorfer SU 02:36,31
Bahn 8 2. Mannschaft 1999 SG Beckum 02:54,60

Wettkampf 18 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn 3 4. Mannschaft 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft 2003 SG Beckum 03:23,43
Bahn 5 3. Mannschaft 2003 Warendorfer SU 03:26,75

Lauf 2/2
Bahn 2 2. Mannschaft 0 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:06,00
Bahn 3 1. Mannschaft 0 Warendorfer SU 01:50,98
Bahn 4 1. Mannschaft 0 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:55,00
Bahn 5 1. Mannschaft 0 SG Beckum 02:22,53
Bahn 6 1. Mannschaft 1999 SG Oelde 02:55,48
Bahn 7 2. Mannschaft 1999 Warendorfer SU 02:22,08
Bahn 8 3. Mannschaft 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:29,00

Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn 1 Pia Jablonski 1994 SG Oelde 03:54,76
Bahn 2 Louisa Christochowitz 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:32,66
Bahn 3 Theresa Fiehe 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:19,65
Bahn 4 Eva-Maria Hötte 1996 SG Beckum 02:47,10
Bahn 5 Carla Mohr 2000 SG Beckum 02:57,95
Bahn 6 Mia-Sophie Timofte 2000 SG Oelde 03:22,67
Bahn 7 Fabienne Visang 2002 Warendorfer SU 03:33,41
Bahn 8 Katharina Giebel 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:10,83

Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn 3 Maxim König 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:59,57
Bahn 4 Moritz Schorr 2002 SG Oelde 03:58,43
Bahn 5 Luca Fischer 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:58,92
Bahn 6 Anton Lozbin 2001 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:00,44

Lauf 2/2
Bahn 1 Nikita König 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:14,02
Bahn 2 Jannis Stefan 1998 SG Beckum 02:53,05
Bahn 3 Martin Trojanski 1998 SG Beckum 02:48,26
Bahn 4 Sebastian Feidieker 1985 Warendorfer SU 02:24,50
Bahn 5 Niklas Scheffler 1998 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:43,02
Bahn 6 Felix Fischer 1999 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:49,66
Bahn 7 Jannik Hoyer 2000 SG Oelde 03:05,10
Bahn 8 Andreas Jakel 2000 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:24,33

Siegerehrung Staffeln
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